
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 17»  

 
 

 

ПРИКАЗ  

«02» сентября 2024 г.                                                                          № 23/1 -М 

                        
Об утверждении положения о сайте образовательной организации и его функционировании 

  
Во исполнение Приказа департамента образования администрации муниципального 

образования город Краснодар № 1650 от 30.08.2024 г. «О внесении изменений в приказ «Об 

утверждении Положения о сайте образовательной организации муниципального 

образования город Краснодар» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отменить действие приказа № 46/1-М от 05.12.2022 г. 

2. Утвердить Положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 17» 

(приложение№1 к настоящему приказу).  

3. Непосредственное выполнение технологических работ по обеспечению 

целостности и доступности официального сайта ДОУ возлагается на 

администраторов сайта. 

4. Для обеспечения разработки и функционирования сайта, своевременного 

обновления информации согласно Положения о сайте МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 17» (приложение№1 к настоящему приказу) создать редколлегию.  

5. Всем ответственным за функционирование сайта обеспечивать полное 

соответствие размещаемой информации на сайте нормам Положения о сайте 

(приложение№1 к настоящему приказу) 

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

               Заведующий МАДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 17»                                           А.Д. Исенбаева 


		Исенбаева Анна Дмитриевна
	Я утвердил этот документ




